
555228  072105  

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

о?10б.м1ш да 

О внесении дополнения в постановление 
администрации города Тулы от 05.03.2022 
№115 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общим принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 
2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании 
Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 05.03.2022 
№115 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого 
дома садовым домом на территории муниципального образования город Тула» 
следующее дополнение: 

дополнить подпункт I пункта 31 раздела 2.9 приложения к 
постановлению абзацем 9 следующего содержания: 

«размещение садового дома на земельном участке, расположенном в 
границах зоны затопления, подтопления.». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

.  0 0 0 5 6 8  

Д.В. Миляев 


